HIPP Mikroboroskop Seri MB
Teknik Ürün bilgileri
> ihtiyaçlarınız bizim hedeflerimizdir.
HIPP Endoskop Service GmbH
2
> Endüstriyel uygulamalar için.
       Vizyonumuz - Müşterilerimize zaman ayırmak
Müşterilerimize ve onların ihtiyaçlarına yönelik hedefimiz, günlük hayatınızı - küçük fakat değerli -

Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin.
HIPP Mikroboroskop Seri
> Konfigüratör.
             Fiberoptik çapı: 0,5 mm ile 0,9 mm
Ø [mm]
0,5 150 0° 70° 3000
0,5 250 0° 70° 3000
0,5 350 0° 70° 3000
0,5 500 0° 70° 3000
0,5 750 0° 70° 3000
HT-0150-05-MB
HT-0250-05-MB
HT-0350-05-MB
HT-0500-05-MB
HT-0750-05-MB
0,7 150 0° 70° 6000 HT-0150-07-MB
0,7 250 0° 70° 6000 HT-0250-07-MB
0,7 350 0° 70° 6000 HT-0350-07-MB
0,7 500 0° 70° 6000 HT-0500-07-MB
0,7 750 0° 70° 6000 HT-0750-07-MB
0,9 200 0° 70° 6000
0,9 350 0° 70° 6000
0,9 500 0° 70° 6000
0,9 750 0° 70° 6000
0,9 1000 0° 70° 6000
HT-0200-09-MB
HT-0350-09-MB
HT-0500-09-HB
HT-0750-09-HB
HT-1000-09-HB
              Fiberoptik çapı: 1,2 mm ile 2,4 mm
Ø [mm] Çözünürlük
1,2 300 0° 70° 6000 HT-0300-12-MB
1,2 500 0° 70° 6000 HT-0500-12-MB
1,2 750 0° 70° 6000 HT-0750-12-MB
1,2 1000 0° 70° 6000 HT-1000-12-MB
1,2 1500 0° 70° 6000 HT-1500-12-MB
1,4 300 0° 70° 10000 HT-0300-14-MB
1,4 500 0° 70° 10000 HT-0500-14-MB
1,4 750 0° 70° 10000 HT-0750-14-MB
1,4 1000 0° 70° 10000 HT-1000-14-MB
1,4 1500 0° 70° 10000 HT-1500-14-MB
1,6 300 0° 70° 10000 HT-0300-16-MB
1,6 500 0° 70° 10000 HT-0500-16-MB
1,6 750 0° 70° 10000 HT-0750-16-HB
1,6 1000 0° 70° 10000 HT-1000-16-HB
1,6 1500 0° 70° 10000 HT-1500-16-HB
2,4 800 0° 80° 18000 HT-0800-24-MB
2,4 1500 0° 80° 18000 HT-1500-24-MB
HIPP Mikroboroskop Seri
> Seçeneklere genel bakış.
Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alan açısı Ürün NumarasıÇözünürlük
Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alan açısı Ürün Numarası